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§ 6 Asianro 8606/01.00.01.01/2016 
 
 
Kilpailukykysopimuksen täytäntöönpano kaupunkikonsernissa  
 
 

 
 
 
 Työmarkkinakeskusjärjestöt saavuttivat 29.2.2016 neuvottelutuloksen kilpai-

lukykysopimuksesta, jonka keskeisenä tavoitteina on lisätä talouskasvua, pa-
rantaa työllisyyttä ja sopeuttaa julkista taloutta.  

  
 Kilpailukykysopimus vaikuttaa myös kaupunkikonserniin kuuluvien tytär- ja 

osakkuusyhteisöjen talouteen niiden henkilöstömenoja alentaen. Kaupungin 
talousarviossa 2017 on kaupungin tilikauden tuloksen osalta kirjattu valtuus-
toon nähden sitovaksi tavoitteeksi valtiolta tulevien normi- ja velvoitehelpo-
tusten ottaminen käyttöön talouden tasapainottamiseksi. Tämän tavoitteen 
osalta on toimenpiteeksi kirjattu kilpailukykysopimuksen toimeenpano omas-
sa toiminnassa. Edelleen talousarvion 2017 palveluiden tuottavuutta koske-
vissa toimenpiteissä on todettu, että talousarvion toteutuminen edellyttää 
konserniyhtiöiden sopimushinnoittelussa kilpailukykysopimuksen vaikutus-
ten huomioimista.  

 
 19.12.2016 pidetyssä omistajaohjausjaostossa päätettiin, että kaupunkikon-

serniin kuuluvia konserni- ja osakkuusyhteisöjä ohjeistetaan lähetetyn kirjeen 
mukaisesti panemaan täytäntöön kilpailukykysopimuksen alakohtaisesti sovi-
tut toimenpiteet mahdollisimman täysimääräisinä sekä pyydetään kirjeestä 
tarkemmin ilmeneviä selvityksiä kilpailukykysopimuksen taloudellisista vai-
kutuksista yhteisöjen toimintaan (viiteaineistossa on kirjeessä esitetyt selvi-
tyspyynnöt ja saadut vastaukset konserni- ja osakkuusyhtiöiltä, Pohjois-Savon 
sairaanhoitopiiriltä erillinen vastaus). 

 
 

 
Viiteaineisto  2 Selvitys PSSHP (jaetaan vain kokoukseen osallistujille) 
 3 Selvitykset (jaetaan vain kokoukseen osallistujille) 
 
 Valmistelija  

Toni Vainikainen  
 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 
 
Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Petteri Paronen 

 
Omistajaohjausjaosto merkitsee saadun KiKy-sopimuksen täytäntöönpano 
kaupunkikonsernissa selvityksen tiedokseen.  
 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. Lisäksi niiltä konserni- ja osakkuusyhteisöiltä, 
joilta ei ole saatu pyydettyjä selvityksiä, pyydetään vastaukset 31.1.2017 men-
nessä. 
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